АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                    ТюменцевскоГО районА  Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.07.2013

	№
	21-р

                                                                 с. Вылково

Об утверждении плана-графика проведения

 антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов

     В целях проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов в Администрации Вылковского сельсовета

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый план-график проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

И.о.главы Вылковского сельсовета                             С.В.Лычегова

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                   к распоряжению главы Вылковского сельсовета

                                                                   № 21 от 01.07.2013 г

ПЛАН-ГРАФИК

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов в Администрации Вылковского сельсовета
	№ п/п
	Период утверждения нормативных правовых актов
	Сроки предоставления информации в прокуратуру района о выявленных коррупциогенных факторах

	1
	2006-2007  г
	До 15 августа 2013 г

	2
	2008- 2009 г
	До 15 октября 2013 г

	3
	2010-2011 г
	До 15 декабря 2013 г

	4
	2012 -2013 г
	До 15 февраля 2014 г